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Smaki Korzkwi 23.05.2026              

  

 

Poniższy program jest propozycją, może ulec dowolnym zmianom, co wiąże się z nową kalkulacją ceny 
Zbiórka uczestników wycieczki o godz. 7:45 / planowany wyjazd o godz. 8:00 

➢ Kraków: 

• Spacer z przewodnikiem po mieście 

• Muzeum Podziemia Rynku - przewodnicy zapraszają do 

absolutnie wyjątkowego Muzeum Podziemia Rynku w Krakowie. Ta 

fantastyczna ekspozycja zlokalizowana jest dosłownie pod 

Sukiennicami i Rynkiem Głównym. Twórcy wystawy zadbali, by 

przechodząc przez kurtynę z pary wodnej przesłaniającą wejście do 

muzeum, wkroczyć w zupełnie inną rzeczywistość. Naprawdę 

przypomina to podróż w czasie… 

➢ Korzkiew: 

• Warsztaty kulinarne – Smaki Korzkwi 

Pod okiem instruktora uczestnicy przygotują proste wypieki. To doskonała okazja do wspólnej pracy, 

rozmów i wymiany doświadczeń kulinarnych. Zwieńczeniem zajęć jest degustacja. 

• Zwiedzanie Zamku w Korzkwi 

Krótka i ciekawa wycieczka z przewodnikiem po odrestaurowanym zamku, wypełniona historiami  

i lokalnymi legendami. Idealna na chwilę relaksu i pamiątkowe zdjęcia. 

•  Ognisko i biesiada z poczęstunkiem 

Po warsztatach zapraszamy na wspólną biesiadę integracyjną przy muzyce i śpiewie. W ramach 

poczęstunku biesiadnego menu: potrawy z grilla, zapiekane ziemniaczki z ziołami, sałatki i przekąski 

regionalne, słone i słodkie przekąski, kociołek z grochówką, pieczywo, sosy, gorące napoje: kawa, 

herbata. 

• Ciepła, przyjazna atmosfera ogniska sprzyja rozmowom, wspólnym śpiewom i integracji  

w blasku ognia. 

 

• Przejazd w kierunku Katowic                                           Planowany powrót ok. godz. 20:00  

Cena: 275,00 zł. / osoba

http://www.bellatravel.pl/
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CENA ZAWIERA CENA NIE ZAWIERA 

➢ Transport autokarem / busem, parkingi, opłaty drogowe 

➢ Ubezpieczenie NNW  

➢ Wstępy do zwiedzanych obiektów wyszczególnione w programie. 

➢ Opiekę pilota lub pracownika biura. 

➢ Bilety wstępów do zwiedzanych obiektów. 

➢ Ubezpieczenia od chorób przewlekłych 

➢ Wydatków własnych 

➢ Dopłat do napoi płatnych podczas posiłków 

 

UWAGI 

➢ Cena skalkulowana jest dla grupy 40 osób, w przypadku mniejszej ilości osób cena ulegnie zmianie, 

➢ Biuro zastrzega sobie zmianę kolejności zwiedzania, 

➢ Przedstawiony program nie stanowi oferty handlowej jest jedynie propozycją / informacją w świetle przepisów Kodeksu Cywilnego 

oraz innych właściwych przepisów prawnych,  

  

Zapisy w Sekretariacie ZNP – tel. 32 3591640 codziennie w godz. 9.00-14.00  

 lub mailowo:   znp@us.edu.pl 
 

✓ Przy zapisach proszę podać nr telefonu oraz e-mail do kontaktu. 

✓ Wpłaty będą uiszczane na konto Biura Agencja Turystyczna Bella Travel Katarzyna Liwoch   

    BANK ŚLĄSKI ING 62 1050 1168 1000 0091 2196 0026 

➢ Zaliczka w wysokości 75,00 zł. płatna na w. w. konto do dnia 20.03.2026 

➢ Pozostała kwota ( 200,00 zł. ) płatna gotówką w autokarze. 

Członkowie ZNP płacą o 50,00 zł mniej - dofinasowanie z funduszu ZNP. 

 

✓ Możliwość skorzystania z dofinansowania z funduszu socjalnego: uczestnikom przysługuje   

   dofinansowanie z funduszu kulturalnego (50% zwrotu do wysokości wg progu dochodowego )  

   zgodnie z obowiązującym Regulaminem. 
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